
NOC S 
ANDERSENEM 

2019
2 9 . 3 . / 3 0 . 3 . 2 0 1 9



CHYSTÁME SE NA VEČER 



CHYSTÁME SE NA VEČER 



CHYSTÁME SE NA VEČER 



ÚVODNÍ DIVADLO DEVÁŤÁKŮ



LOUTKOVÉ DIVADLO AŽ NAPRŠÍ A 
USCHNE



LOUTKOVÉ DIVADLO AŽ NAPRŠÍ A 
USCHNE



LOUTKOVÉ DIVADLO AŽ NAPRŠÍ A 
USCHNE



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH 
KRTKŮV AUTODROM



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
HANGÁR LETADÉLKA KÁNĚTE



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
CIPÍSKOVA SPORTOVNÍ DRÁHA



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
CIPÍSKOVA SPORTOVNÍ DRÁHA



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
SOUTĚŽ FERDY MRAVENCE



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
SOUTĚŽ FERDY MRAVENCE



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
KONCERTNÍ SÍŇ VOSKOVCE A WERICHA



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
KRTKOVA VÁNOČNÍ STŘELNICE



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
KRTKOVA VÁNOČNÍ STŘELNICE



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
RÁKOSNÍČKŮV RYBNÍČEK



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
RÁKOSNÍČKŮV RYBNÍČEK



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
PŘESNOST RYCHLÝCH ŠÍPŮ



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
U KRYSÁKŮ NA SMETIŠTI



POHÁDKOVÝ SOUTĚŽNÍ OKRUH
PAMATOVÁK KOCOURA MIKEŠE



VENKOVNÍ SVĚTELNÉ DOVÁDĚNÍ



DOBROU NOC…



RANNÍ VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 



RANNÍ VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 



DĚKUJEME VŠEM POMOCNÍKŮM A 
TĚŠÍME SE ZASE ZA ROK!


